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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 07072015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150024636
20150024648
20150024648
20150024654
20150024654
20150024677
20150024678
20150024678
20150024692
20150024699
20150024699
20150024705
20150024705
20150024705
20150024705
20150024705
20150024705
20150024705
20150024705
20150024706
20150024706
20150024707
20150024711
20150024711
20150024712
20150024712
20150024720
20150024725
20150024725
20150024725
20150024725
20150024725
20150024725
20150024727
20150024729
20150024732
20150024732
20150024732
20150024741
20150024741
20150024744
20150024744
20150024754
20150024754
20150024761
20150024762
20150024765
20150024773

20150024775
20150024777
20150024778
20150024780
20150024783
20150024783
20150024783
20150024783
20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

Radicacion
OCAMPO ORTEGA JUAN GUILLERMO
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES LIDER S.A.S
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES LIDER S.A.S.
FUNDACION RAIGAMBRE
FUNDACION RAIGAMBRE
GAVIRIA VALLEJO LUIS CARLOS
CORREA CARDOZO FABIAN  HUMBERTO
NOMADAS DEL PUTUMAYO
MARROQUIRA S.A.S
DELICIAS DONDE FREIDER
SOLARTE MARTINEZ CRUZ RUBIELA
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
ANGULO OBANDO BRYAN ANDRES
CHIVAS CLOSET
CARDONA GARCIA CIELO SHIRLEY
LEITON JOJOA GLORIA INES
PARTES Y REPUESTOS PUTUMAYO
CASA MOTO DEL PUTUMAYO
RODRIGUEZ SOLARTE YESIKA ASTRID
MEZA ROSERO AIDA
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
ZAMBRANO MUÑOZ JOSE EUGENIO
INTERCAMBIOS COMERCIALES DE PRODUCTOS ANDINOS
DELGADO ERAZO MARIA MATILDE
DELGADO ERAZO MARIA MATILDE
DELGADO ERAZO MARIA MATILDE
CEBALLOS ROSERO ORLANDO MAURICIO
BIO RECICLAJE DEL PUTUMAYO
VALORIZA CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAS
VALORIZA CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAS
AGUILAR AGUDELO LINA MARCELA
AREPAS AL CARBON Y ALGO MAS
DISTRIBUCIONES DAGUER
SUPER CARNES DE CALIDAD KT
AGUILAR AGUDELO JESSICA  ANDREA
FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL BIOPSICOSOCIAL Y
COMUNITARIO
AREPAS AL CARBON Y ALGO MAS
HENRY CLEVES VILLACORTA
SUMSER-PA SAS
AGUILAR AGUDELO LINA MARCELA
S.A.I GALLINAZO E.U
S.A.I GALLINAZO E.U
S.A.I GALLINAZO E.U
S.A.I GALLINAZO E.U
SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

Razon social
18195213
0
814000169
900800303
900800303
18124655
1019011932
0
900742023
0
69008425
27359835
27359835
27359835
27359835
27359835
27359835
27359835
27359835
1107091768
0
27359835
41182568
0
0
1124851588
41116403
18123116
18123116
18123116
18123116
18123116
18123116
18123116
0
69087227
69087227
69087227
18156065
0
900866759
900866759
1094882948
0
0
0
1061769234
900600063

0
 
900798282
1094882948
846001437
846001437
846001437
846001437
            

            

            

            

            

            

            

            

            

Nit
34019
10495
10494
3536
3536
19216
49526
49527
52588
46705
26173
32291
32291
32291
32291
32291
32291
32291
32291
50930
47442
32291
44532
44533
55767
55766
40047
37364
37364
37364
37364
37364
37364
37364
55768
39981
39981
39981
48004
48005
55803
55803
42039
42040
46835
33459
55769
3276

42040
 
54029
42039
16348
16348
16348
16348
16349

16349

16349

16349

16349

16349

16349

16349

16349

Matricula
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIQUIDACIONES/ADICIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA
REFORMAS

TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
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20150024783

20150024783

20150024783

20150024783

20150024783
20150024784
20150024788
20150024789
20150024791
20150024792
20150024793
20150024796
20150024796
20150024797
20150024799
20150024799
20150024800

Radicacion
SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO

SAI GALLINAZO
SUMSER-PA SAS
ELECTROMILLONARIA LA HORMIGA
ELECTROMILLONARIA
ELECTROMILLONARIA-ORITO
ARIZA ARIZA PEDRO ANDRES
ELECTROMILLONARIA
RESTAURANTE EUREKA
ROJAS RENZA MARGERY
AGUA CRISTALINA A.R.
ARANGO MONSALVE YULIETH MARCELA
DISTRIBUIDORA SURTY TODO MOCOA
AGUA CRISTALINA A.R.

Razon social
            

            

            

            

            
900798282
0
0
0
1124857907
0
0
26620206
0
1085258120
0
0

Nit
16349

16349

16349

16349

16349
54029
38483
362
40748
55770
8251
55772
55771
39648
36995
36996
39648

Matricula
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


